

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
FREDAG 29. AUGUST 2014 KL. 12.15 – 13.15

Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Knut Einar Skodvin, Karl Wallevik (vara for Silje Nordtveit), Bente Rosnes, Magnus Wiig, Henning Simonsen (sekretær/referent).

Forfall: Thomas Eeg, Silje Nordtveit (i permisjon), Martin Ramsdal.

Saksliste:

30/14 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

31/14 Stipendiat – tilsetting

Vedtak:

«Forskningsutvalget tilrår at Marianne Nerland tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat. Marianne Nerland tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting. Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.»

32/14 Orienteringssaker

- Oversikt over midlertidig vitenskapelige ansatte pr. 25.08.14 – tatt til etterretning
- Oversikt over tilskuddsreiser/vit.ass.-forbruk – tatt til etterretning
- Justering av datoer for forskningstermin Ørnulf Rasmussen – tatt til etterretning
- Ny forskergruppe i sivilprosessrett – tatt til etterretning
- Frigjorte midler fra forskergruppene – ca. 50.000 kroner frigjort til posten tilskuddsreiser
- Det blir sendt to søknader til Forskningsrådet 3. september – tatt til etterretning

33/14 Fem søknader om reisestøtte fra f.gruppen for konkurranse- og markedsrett – München i oktober

Vedtak:

«Det bevilges kr. 16.600 til restfinansiering av forskergruppens reise til München i oktober. De resterende søknadene behandles ikke grunnet manglende informasjon.»

34/14 Søknad om reisestøtte – Odense i september

Vedtak:

«Annika Suominen innvilges kr. 3.000 i reisestøtte til seminar på Syddansk universitet, Odense, i september.»

35/14 Søknad om omdisponering av små driftsmidler fra f.gruppen for rettskultur – seminar i Graz

Uklarhet om hvilke midler som det bes om omdisponering om. Administrasjonen undersøker saken, og den behandles evt. på sirkulasjon i utvalget.

36/14 Søknad om reisestøtte – Lund i november

Vedtak:

«Eivind Kolflaath innvilges kr. 4.740 i reisestøtte til symposium ved Lunds universitet i november.»

37/14 Søknad om reisestøtte – Oslo i august

Vedtak:

«Knut Einar Skodvin innvilges kr. 3.000 i reisestøtte til konferanse i regi av Forsvarets høyskole i august.»

38/14 Søknad om støtte til seminar – Voss i september

Vedtak:

«Jørgen Aall innvilges på vegne av flere innvilges kr. 13.008 i reisestøtte til felles seminar med Norsk senter for Menneskerettigheter på Voss i september.»

39/14 Søknad om forskningstermin

«1. Forskningsutvalget legger til grunn at de undervisnings- og veiledningsmessige konsekvensene ved innvilget forskningstermin lar seg løse.

2. Forskningsutvalget innstiller på at søker Ernst Nordtveit får innvilget forskningstermin for den omsøkte perioden i 2015.»

Berte-Elen Konow
leder

Henning Simonsen
sekretær